2

ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 22 октября 2024 года                                                                                               № 20
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
          - решение Хиславичского районного Совета депутатов от 24 апреля 2024г № 22 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области от 25 апреля 2024г № 7 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Хиславичском городском поселении Хиславичского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 25 апреля 2024г № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Владимировском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области».
- решение Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 24 апреля 2024г № 15 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Городищенском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 23 апреля 2024г № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Кожуховичском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 24 апреля 2024г № 10 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Корзовском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 23 апреля 2024г № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Печерском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 26 апреля 2024г № 10 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Череповском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	                   Председатель Хиславичского
                   окружного Совета депутатов

	С.А. Шапкин

	[bookmark: _GoBack]                                  С.Н. Костюкова